PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Av. Celso Machado Nº 100 - Bairro: Cristo Redentor - CEP: 68748-000 - São Francisco do Pará – Pará

SECRETARIA

MUNICIPAL DE

SAÚDE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

  A Ordenadora da Secretaria Municipal de Saúde de São Francisco do Pará Patrícia

Silva Chaves, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente e de

acordo com as determinações constantes na LEI Nº 13.979, DE 6 DE FEVEREIRO DE

2020 e suas alterações posteriores e considerando o que consta do processo Dispensa de

Licitação nº 001/200513  que trata da contratação da empresa M.C RODRIGUES PAES &

CIA LTDA inscrita no CNPJ: 07.369.339/0001-09, com valor total R$ 27.250,00 (Vinte,

sete mil, duzentos e cinquenta reais), vem RATIFICAR a Declaração Dispensa de Licitação

nº 001/200513 com o objeto: Aquisição Cloroquina e Ivermectina para o enfrentamento

da emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do

CORONAVÍRUS responsável pelo surto de 2019, de acordo com a LEI Nº 13.979, DE 6

DE FEVEREIRO DE 2020.

São Francisco do Pará, 15 de maio 2020.

Patrícia Silva Chaves

Secretária Municipal de Saúde

		2020-05-16T09:51:16-0300
	PATRICIA SILVA CHAVES:81206569204